
Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, terça-feira, 15 de outubro de 2024Ano IAno III

PORTARIA SMS Nº 049 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições: 

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e 
Fiscalização do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 028/2020, objeto do processo 
administrativo nº 5111/2019, Contratação de empresa especializada em 
Locação de equipamentos de diagnóstico por imagem (Tomografia 
computadorizada, Densitômetro ósseo, impressora dry de mama e raio x, 
cassete e placa de imagem), atendendo as necessidades do Centro de 
Imagem Municipal.  

NOME –  Juliana Gabriela Lopes Alves (Presidente)
NOME –  DISPENSAR - Anderson Luiz Soares da Silva (Membro)
               DESIGNAR – Tatiana Ferraz Nogueira dos Santos (Membro)
NOME –  Luciane Kely Gianechini (Membro)

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 08/04/2024, revogadas as 
disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA SMS Nº 050 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições: 

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e 
Fiscalização do 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 029/2020, objeto do processo 
administrativo nº 4856/2018, referente a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva 
dos equipamentos de imagem, com realização de otimizações, calibração e 
atualizações de software e hardware quando necessário, atendendo as 
necessidades do Centro de Imagem Municipal.  

    
NOME – Juliana Gabriela Lopes Alves (Presidente)
NOME– DISPENSAR - Anderson Luiz Soares da Silva (Membro)
              DESIGNAR – Tatiana Ferraz Nogueira dos Santos (Membro)
NOME – Luciane Kely Gianechini (Membro)

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 08/04/2024, revogadas as 
disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 373/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e AML COMERCIO DE 
MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza  para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 19.635,50  (dezenove mil, seiscentos e trinta e cinco reais e 
cinquenta centavos),
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 375/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e EW COMÉRCIO E SERVIÇOS
OBJETO: Aquisição  de Materiais de  limpeza  para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 1.914,40 (um mil, novecentos e quatorze reais e quarenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 376/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  FeP COMÉRCIO E 
SERVIÇOS GERAIS LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de limpeza  para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 963,00 (novecentos e sessenta e três reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 377/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  FONSECA E TAVORA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.

SECRETARIAS

Conscientização 
sobre prevenção

e diagnóstico 
precoce

do câncer 
de mama.

Outubro

Edição 1422

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Saúde

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Saúde



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 15 de outubro de 2024

VALOR: R$ 143.998,20 (cento e quarenta e três mil, novecentos e noventa e 
oito reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 378/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e LIMPINOX COMÉRCIO E 
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza  para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 52.843,80 (cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e três reais 
e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 379/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  S.J. SERVIÇOS E 
SOLUÇÕES LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais )
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 380/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  VON CEEHASUL COMÉRCIO 
E SERVIÇO LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$  2.302,30 (dois mil, trezentos e dois reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 381/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  3S COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 3.259,40 (três mil, duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 383/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  EMBRACE SOLUÇÕES LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 384/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e  EW COMÉRCIO E SERVIÇOS
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 349,10 (trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos )
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 387/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e   Fe P COMÉRCIO E 
SERVIÇOS GERAIS LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 595,70 (quinhentos e noventa e cinco reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 389/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e LIMPINOX COMÉRCIO E 
EQUIPAMENTOS LTDA EPP
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza  para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 106.850,00 (cento e seis mil, oitocentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 391/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Fe P COMÉRCIO E SERVIÇOS 
GERAIS LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.

Edição 1422 - Página 02



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 15 de outubro de 2024

VALOR: R$ 4.924,00 (quatro mil, novecentos e vinte quatro reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3088/2023
CONTRATO: 394/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e 3S COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de  limpeza para atender a Secretaria 
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 203.499,00 (duzentos e três mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 216/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e 
LIMPALAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 4.108,60 (Quatro mil, cento e oito reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 217/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e 
Sensation Compras e Revendas de Produtos e Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 78,50 (Setenta e oito reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 218/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e 
LIMPALAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 7.875,00 (Sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 219/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e 
LIBERTY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 1.199,05 (Mil, cento e noventa e nove reais e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 221/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e GFV 
2000 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 2.405,65 (Dois mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta e cinco 
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 222/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e TOPPY 
COMERCIAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 1.400,10 (Mil, quatrocentos reais e dez centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 224/2024
PARTES: Secretaria Municipal de meio ambiente e des. sustentável e EW 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de MEIO 
AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
VALOR: R$ 852,10 (Oitocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENTÁVEL
GUILHERME ALVES CARDOSO

Edição 1422 - Página 03



Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 15 de outubro de 2024 Edição 1422 - Página 04

EXTRATO DE CONTRATO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PROCESSO: 5292/2023
CONTRATO: 398/2024
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  E TOPPY 
COMERCIAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ORIUNDO DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS N°014/2024
VALOR: R$ 18.474,60 (dezoito mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e 
sessenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/2002 e Lei Federal n°8.666/1993, 
Decreto Municipal nº5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2024

Girlaine  de Oliveira Benevenuto
Secretária  Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PROCESSO: 5292/2023
CONTRATO: 399/2024
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  e  SH 
NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ORIUNDO DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS N°014/2024.
VALOR: R$ 14.065,35 (quatorze mil, sessenta e cinco reais e trinta e cinco 
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/2002 e Lei Federal n°8.666/1993, 
Decreto Municipal nº5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2024

Girlaine  de Oliveira Benevenuto
Secretária  Municipal de Assistência Social

TAMBÉM É SUA RESPONSABILIDADE
COMBATER A DENGUE


		2024-10-15T09:20:14-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




